Министерство образования и науки Луганской Народной Республики

Государственное бюджетное образовательное учреждение

 среднего профессионального образования Луганской Народной Республики

«Кировский профессиональный колледж»

   ПРИКАЗ

       24.11.2023 г.                                            г. Кировск                                                      № 307-ос

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «Планом работы преподавателя (наставника) с молодым

специалистом (наставляемым)» по реализации целевой модели наставничества в

ГБОУ СПО ЛНР «КПК» на 2023-2024 учебный год, утвержденной приказом

директора от 24.11.2023 г. № 306-ос,  п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить наставником Программы целевой модели наставничества

(далее – ЦМН) в ГБОУ СПО ЛНР «КПК» соответственно:

Кровельщикова Светлана Юрьевна – преподаватель  дисциплин

профессионального и общепрофессионального циклов.

 2. Сформировать наставническую пару

       Кровельщикова С.Ю. – наставник – Калиничев А.Ю. – наставляемый.

 3. Куратору наставнической пары в соответствии с Приказом от 24.11.2023 г.

№ 308-ос «О назначении куратора, ответственного за реализацию наставничества

педагогических работников колледжа»:

 3.1. Поддерживать наставническую пару в разработке собственных планов

работы преподавателя (дорожной карты), коррекции и отслеживании результатов.

 3.2. Отслеживать реализацию плана (дорожной карты).

 3.3. Отчитываться Демидову Г.А. – врио зам. директора по УПР о

проделанной работе по реализации плана работы (дорожной карты).

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Врио директора                                                                   Е.Е. Кузьминская

С приказом ознакомлены:

Никулочкина В.В.

Кровельщикова С.Ю.

Калиничев А.Ю.